Администрация Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия)



Саха Өрөспүүбүлүкэтин Ил Дарханын уонна Саха Өрөспүүбүлүкэтин Бырабыыталыстыбатын Дьаһалтата

Управление государственного протокола и государственных наград

Судаарыстыбаннай боротокуол уонна судаарыстыба на Бараадатын управлениета

ул. Кирова, д. 11, г. Якутск, 677022, тел. (4112)508-174, IP60174, E-mail: adm@adm.sakha.gov.ru, http://www.sakha.gov.ru

	19.10.2020	$N_{\underline{0}}$	597-A21
на №	ОТ		

Руководителям структурных подразделений Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия) (по списку)

Уважаемые коллеги!

Направляем рекомендации для участников совещаний (заседаний) в режиме видео-конференц-связи.

При подготовке совещаний (заседаний) просим довести до всех участников данные рекомендации.

Приложение на 1 стр.

Заместитель руководителя

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 411С28005EAB5DBC4402606FB9AC3C4E

Владелец **Жирков Геннадий Федотович** Действителен с 11.02.2020 по 11.02.2021

Г.Ф. Жирков

Лист рассылки:

- 1. Секретариат Председателя Правительства Республики Саха (Якутия);
- 2. Секретариат Руководителя Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия);
- 3. Секретариат первого заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) (Колодезников А.З.);
- 4. Секретариат первого заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) (Бычков К.Е.);
- 5. Секретариат заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) (Балабкина О.В.);
- 6. Секретариат заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) (Местников С.В.);
- 7. Секретариат заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) (Никифоров М.В.);
- 8. Департамент внутренней политики;
- 9. Департамент по государственно-правовым вопросам;
- 10. Департамент по вопросам местного самоуправления.